
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

III созыва 

 

XXXVIII заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 31 января 2019 года № 325-CО/III 

г. Костомукша 
 

О признании утратившим силу решения Совета Костомукшского 

городского округа от 25 мая 2017 года № 105-СО/III «Об 

утверждении Положения о порядке проведения общественных 

слушаний по вопросам установления публичных сервитутов на 

территории муниципального образования «Костомукшский 

городской округ» 
 

 

На основании пункта 4 статьи 1 Федерального закона от 03 августа 2018 года № 

341-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части упрощения 

размещения линейных объектов», Совет Костомукшского городского округа 

Р Е Ш И Л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Костомукшского городского 

округа от 25 мая 2017 года № 105-СО/III «Об утверждении Положения о порядке 

проведения общественных слушаний по вопросам установления публичных сервитутов 

на территории муниципального образования «Костомукшский городской округ». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета           Глава 

Костомукшского городского округа          Костомукшского городского округа 

 

   В.Н. Сахнов            А.В. Бендикова 

 

 

 

 

Рассылка: дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз., МБУ «МАиЦБ КГО», регистр, прокуратура 

Исп. П.Н. Вачевских 

Тел. + 7 911 660 86 26 


